АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7.11.2018                                                              № 247
поселок Сенной

О создании муниципального бюджетного  учреждения
«Благоустройство и озеленение Сенного сельского поселения

Темрюкского района» и утверждении устава учреждения

В соответствии с п.3 ст.10 Устава Сенного сельского поселения
Темрюкского района,  решением XXII сессии Совета Сенного сельского
поселения Темрюкского района  второго созыва от 22 ноября 2010 года № 90
«Об утверждении Порядка принятия решения о создании, реорганизации,
ликвидации, изменения типа муниципальных учреждений Сенного сельского
поселения Темрюкского района, а также об утверждении уставов
муниципальных учреждений Сенного сельского поселения Темрюкского
района и внесения в них изменений», решением LVII сессии Совета Сенного
сельского поселения Темрюкского района от 4.10.2018 года №248 «О даче
согласия на создание муниципального бюджетного учреждения
«Благоустройство и озеленение Сенного сельского поселения Темрюкского
района» с правами юридического лица» п о с т а н о в л я ю:

1. Создать муниципальное бюджетное учреждение «Благоустройство и
озеленение Сенного сельского поселения Темрюкского района» с правами
юридического лица.

2. Утвердить устав муниципального бюджетного учреждения
«Благоустройство и озеленение Сенного сельского поселения Темрюкского
района» согласно приложению.

3. Уполномочить главу Сенного сельского поселения Темрюкского
района С.И.Лулудова  провести государственную регистрацию муниципального
бюджетного учреждения  «Благоустройство и озеленение Сенного сельского
поселения Темрюкского района» в соответствии с действующим
законодательством.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                           С.И. Лулудов

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района

от ________________ № _____

«О создании муниципального бюджетного  учреждения  «Благоустройство и
озеленение Сенного сельского поселения Темрюкского района» и

утверждении устава учреждения»

Проект подготовлен и внесен:
Начальником  общего отдела администрации
Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                                 Н.П. Дудко

Проект согласован:

Заместитель главы
Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                            М.Е. Шлычков